АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»   октября  2022 г.                                                                         № 942

О внесении изменений в Перечень категорий родителей

 (законных представителей), которые освобождаются

 от родительской платы за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в образовательных организациях

г. Полярные Зори с подведомственной территорией,

осуществляющих образовательную деятельность

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень категорий родителей (законных представителей),

которые освобождаются от родительской платы за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

образовательных организациях г. Полярные Зори с подведомственной

территорией, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденный

постановлением администрации города Полярные Зори с подведомственной

территорией от 04.12.2015 № 1368 (в редакции постановления администрации

города от 12.09.2022 № 806) следующие изменения:

1.1. Пункты 11 и 12 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 октября

2022 года.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией           М.О. Пухов